
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4303315 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

3 450 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt 3+1 o užitné ploše 75 m2
v klidné části obce Pernarec. Byt se nachází ve 2. nadzemním
podlaží čtyřpodlažního panelového domu. Dispozice bytu zahrnuje
tři pokoje, kuchyň s kuchyňskou linkou s vestavěnou lednicí,
koupelnu s vanou, samostatné WC a zasklenou lodžií. V ložnici je
klimatizace (v záruce), která ochladí i obývací pokoj. Byt je v
dobrém stavu, připraven k okamžitému nastěhování. V bytě je
dlažba nebo plovoucí podlaha na které je položen koberec, mimo
koupelnu, WC a vstupní chodbu. Na domě byla před dvěma lety
dělaná nová střecha a vchodové dveře. Dům je situován v klidné
lokalitě, která zajišťuje příjemné bydlení s dostatkem zeleně a
dobrou dostupností občanské vybavenosti. V Pernarci se nachází
škola, školka, lékaři i obchody. Ideální volba pro rodiny hledající
klidné bydlení mimo rušné město. Neváhejte nás kontaktovat pro
více informací nebo prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4303315
Inzerát vydán: 10.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900895230
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 75 m2
Kód zakázky: 895230

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Dominová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


